'.

DECRETO N° 26.266

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO DE
ACOMPANHAMENTO DA REVISÃO DO PLANO
MUNICIPAL DE ÁGUA DE ESGOTO - PMAE
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais, e em conformidade
com o Decreto Municipal no 26.265, de 01 de
julho de 2016,

DECRETA:

Art. 1° A Comissão de Acompanhamento da Revisão do Plano
Municipal de Água e Esgoto - PMAE - de Cachoeira de Itapemirim - ES
passa a ser integrada pelos seguintes representantes:

I- Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento- SEMAG
Titular: Maria Júlia Palhares Santos
Suplente: José Augusto Corteze Antônio

11- Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano- SEMDURB
Titular: Sônia Cristina Freciano
Suplente: Vilma Aparecida de Ol iveira Cescon

III - Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA
Titular: Dayvson Dansi Rodrigues
Suplente: Raphael Mello Pereira

IV- Secretaria Municipal de Saúde- SEMUS
Titular: Wilber Carvalho Rosa
Suplente: Fábio Serafim Mota

V - Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos
Delegados de Cachoeira de Itapemirim - AGERSA
Titular: Tatiana Aparecida Pirovani Rodrigues
Suplente: Carla Lage Duarte

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeira de Itapemirim, 01 de julho de 2016.

CARLOS R CASTEGLIONE DIAS

PUBLI CAO v r~ J C.~~ !Q OF IC IAL

~· Sei. .zg de O ':J
Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300 170 • C. Postal 037
Tel. : 28 3155-5351

www.cachoe ro.es.gov.br

J

.I

Prefeltuna Mwllelpal de ,. . .. t ....._ ....____. __